川地信协〔2025〕6号

各会员单位：

为推动测绘地理信息工程技术与应用创新，促进测绘地理信

息优秀工程推广，助力全省测绘地理信息产业高质量发展，四川

省地理信息产业协会（以下简称“协会”）和四川省测绘地理信

息学会（以下简称“学会”）联合开展 2025年四川省优秀测绘地

理信息工程奖（以下简称“优秀工程奖”）评选工作，现就有关

事项通知如下：

一、申报资格

（一）具有测绘资质的协会、学会会员单位申报项目数量不

超过 3项。

（二）拟加入协会、学会会员的测绘资质单位申报项目数量

不超过 1项。

（三）非协会、学会会员单位可由市州协会（学会）推荐申

报，申报项目数量不超过 1项。

二、申报条件

（一）凡 2020年（含）以后完成的测绘产值 100万元（人

民币）及以上的测绘地理信息非涉密工程项目、符合《优秀工程

奖评选细则》相关规定，均可申报。

（二）项目竣工验收截止时间：2025年 6月 30日。

（三）申报单位对申报参评项目的真实性和知识产权负责。

凡存在知识产权以及有关完成单位、完成人员等方面争议并正处

于诉讼、仲裁或行政裁决、行政复议程序中的，在争议解决前不

得申报和参加评审。

（四）对于多家单位共同完成的项目，由牵头单位填写《四

川省优秀测绘地理信息工程申报表》，所有完成单位均须加盖公

章。

三、申报程序

申报采用网上申报方式，流程如下：

（一）在协会网站首页 scagis.org.cn，点击“奖项申报”进

入综合服务平台；

（二）使用账号登录平台（无账号会员请点击“会员单位注

册”、非会员请点击“快速注册”），在首页申报快捷入口处点击

“优秀工程申报”，按系统要求填报；

（三）在线填写表单内容并导出签字盖章后再次上传到所需

附件及文档中；

（四）确认填报内容及附件信息无误后提交，等待审核及评

审结果。

四、其他事项

（一）申报优秀工程不收取任何费用。

（二）优秀工程奖评审结果通过协会、学会网站进行公示，

接受社会监督。

（三）本通知及附件可从协会网站（scagis.org.cn）、学会网

站（scssmg.org.cn）下载。

（四）申报截止时间：2025年 6月 30日，逾期不予受理。

五、联系方式

赵永建（协会） 028-65522629

苟鹏程（学会） 028-66065616

附件：1.优秀工程奖评选细则

2.申报材料目录

四川省地理信息产业协会 四川省测绘地理信息学会

2025年 4月 24日

信息公开选项：主动公开

四川省地理信息产业协会办公室 2025年4月24日印发

		mobile
	2025-04-24T14:21:54+0800
	pdf-location
	电子印章签名

		mobile
	2025-04-24T16:22:36+0800
	pdf-location
	电子印章签名